
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 22/2013 

z dn. 8 maja 2013 r. 

w sprawie zatrudnienia pracowników na stanowisku 

Asystenta/Asystentki Koordynatora Projektu „Wsparcie sieci lokalnych grup działania 

województwa świętokrzyskiego”. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit l) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Na podstawie przeprowadzonego konkursu na stanowisko pracy Asystenta/Asystentki 

Koordynatora Projektu „Wsparcie sieci lokalnych grup działania województwa 

świętokrzyskiego” zatrudniona zostaje Ewelina Łata. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


